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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus hyväksyy kaupunginlakimiehen esityksen ja esittää sen 
edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Kaupunginjohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti: "Kaupunginhallitus 
merkitsee hallintosääntövalmistelun tilanteen tiedoksi." 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan muutetun 
päätösehdotuksen. 

 
Esitys kaupunginlakimies Vesa Toivanen:  
 
 Esitän kaupunginhallitukselle, että hallintosäännön valmistelutilanne merkitään 

tiedoksi.   
 
Selostus Kuopion kaupungin hallintosääntö on hyväksytty 22.5.2017 valtuustossa, jonka 

jälkeen hallintosääntöön  on tehty useita tarkistuksia ja muutoksia, viimeisin 
20.2.2023.  

 
 Hallintösääntö on tarkoitus päivittää kokonaisuudessaan edellä mainitut 

muutokset ja tarkistukset huomioiden. Samalla hallintösäännön luettavuutta on 
tarkoitus parantaa esitystapaa tiivistämällä. Uudistuksessa on huomioitu myös 
Kuntaliiton hallintosääntömalli, joka on julkaistu huhtikuussa 2023.  

 
 Alustavassa viranhaltijavalmistelussa uudistamistarpeita on todettu ainakin 

seuraavissa asiakohdissa:  
 

- kaupunginhallituksen tehtäviä on täsmennetään siten, että 
kaupunginhallitus vastaa sopimushallinnan ja sisäisen tarkastuksen 
järjestämisestä sekä hyvinvointialueen kanssa käytävistä tehtävien 
hoitamiseen liittyvää yhteistyötä, tavoitteita ja työnjakoa koskevista 
neuvotteluista  

 
- poikkeusoloja ja normaaliolojen häiriötilanteita koskeva toimivalta 

kirjoitetaan selvyyden vuoksi erilliseen lukuun ja samalla termistöä 
tarkistetaan vastaamaan voimassa olevaa valmiuslainsäädäntöä 

 
- konsernijohtoon merkitään kuuluvaksi myös talousjohtaja, jolloin 

hallintösäännön kirjaus vastaa kaupungin konserniohjetta 
 

Luonnos on tarkoitus lähettää seuraavaksi kommenteille poliittisille ryhmille ja 
kommentit pyydetään syyskuun loppuun mennessä. Tämän jälkeen valmistelua 



jatketaan lokakuussa siten, että hallintosäännön lopullinen versio olisi 
kaupunginvaltuuston käsittelyssä marraskuussa.   
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